

Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego – 31 marca 2024 roku

Ogłoszenia duszpasterskie

1. **Uroczystość Zmartwychwstania Pańskiego rozpoczyna oktawę Wielkanocy. Od dzisiejszej niedzieli wchodzi w życie i obowiązują nas wszystkie postanowienia V Synodu Diecezji Tarnowskiej. Dziś porządek Mszy świętych niedzielny. Bóg zapłać za ofiary składane dzisiaj na tacę, które są przeznaczone na cele remontowe i inwestycyjne w Sanktuarium i kaplicach.** Bóg zapłać za wszelki wkład pracy i pomoc w przygotowaniu by przeżyć cały Wielki Tydzień oraz Święte Triduum Paschalne. Dziękujemy ks. Mateuszowi oraz Liturgicznej Służbie Ołtarza, panu organiście Markowi oraz Scholii, przygotowującym czytania i zaangażowanym w śpiew psalmów oraz Męki Pańskiej; Bóg zapłać strażakom za wartę i zaangażowanie; Dziękujemy Akcji Katolickiej i przedstawicielom poszczególnych rejonów za prowadzenie adoracji; Bóg zapłać młodzieży parafialnej, pani dekoratorce i florystce za wykonanie i udekorowanie ciemnicy i grobu. Bóg zapłać za przygotowanie procesji rezurekcyjnej; Dziękujemy paniom z Koła Gospodyń Wiejskich za palmy na Niedzielę Palmową; Bóg zapłać przygotowującym wystrój świąteczny kaplic dojazdowych; Bóg zapłać za życzenia nadesłane i wypowiedziane oraz za podzielenie się dobrami na stół wielkanocny na plebanii aby można się cieszyć i radować tajemnicą Zmartwychwstania Pańskiego. Wszystkim, którzy mieli jakkolwiek wkład w przygotowanie i przeżycie tych dni a pominiętych z ludzkiej ułomności tym bardziej składamy serdeczne staropolskie: Bóg zapłać.
2. **Spotkania:** w piątek klasy 7 przed bierzmowaniem, a po Mszy wieczornej DSM i Schola, o 18.00 MGA.
3. **W liturgii:** w Poniedziałek Wielkanocny Msze św. w Sanktuarium o 7.00 i 11.00 oraz w kaplicach o 8.30 w Siekierczynie i o 10.00 w Falkowej, nie ma Mszy świętej o 15.00! Ofiarami w tym dniu wspieramy KUL i UPJPII; we wtorek nie będzie Mszy świętej popołudniowej w Sanktuarium ponieważ w Ciężkowicach o 18.00 odbędzie się sakrament bierzmowania dla młodzieży z naszej parafii, ofiary składane na bierzmowaniu są przeznaczone na Fundację Abp. Jerzego Ablewicza jako pomoc dla zdolnej i ubogiej młodzieży; w pierwszy czwartek modlitwa o powołania; w pierwszy piątek spowiedź w kaplicach od 14.00 i o 14.30 Msze święta, spowiedź w Sanktuarium od 15.30; w tym dniu ofiarami wspieramy misje; z racji oktawy Wielkanocy nie obowiązuje w tym dniu abstynencja od pokarmów mięsnych; w pierwszą sobotę po Mszy porannej różaniec z rozważaniem; w tym dniu od 9.30 udamy się z posługą sakramentalną do chorych, których prosimy zgłaszać do piątku w zakrystii Sanktuarium;
4. **W przyszłą niedzielę 7 kwietnia będziemy przeżywać Niedziele Miłosierdzia Bożego, ofiary zbierane do puszek na Caritas Diecezjalną. Po Prymarii zmiana tajemnic różańcowych.**
5. **Kancelaria czynna w tym tygodniu tylko w środę, czwartek po Mszy wieczornej; w poniedziałek, wtorek oraz w piątek, sobotę i niedzielę kancelaria będzie nieczynna.**
6. **Bóg zapłać za ofiary z zeszłej niedzieli na WSD w Tarnowie 2.330 złotych; oraz za ofiary na utrzymanie Cmentarza na 2024 rok z 2 numerów po 100 złotych. Jeśli ktoś chciałby wesprzeć dzieła i prace w Sanktuarium jest taka możliwość przez ofiarność indywidualną lub wpłacając na konto parafialne ofiary na te cele. W kancelarii, w zakrystii, na konto parafialne lub w kopertach na tacę z podpisana MIEJSCOWOŚCIA, NUMEREM DOMU i ROKIEM, można składać ofiary na roczne utrzymanie Cmentarza. Wszystkich dobrodziejów parafii duchowych i materialnych polecamy na Mszy świętej zbiorowej w środy. Niech dobry Bóg wynagrodzi błogosławieństwem waszą wszelką dobroć.**
7. Pod chórem jest prasa katolicka. Ofiary można składać w koszyczku.
8. **Dziękujemy za sprzątanie z koleжки i złożoną ofiarę na kwiaty. Na najbliższy tydzień do sprzątania prosimy mieszkańców Bruśnika: 190; 190A; 187A.** Sanktuarium nadal jest ogrzewane dlatego bardzo prosimy o zamykanie drzwi wejściowych.
9. W związku z licznymi zapytaniami i sugestiami odnośnie daty I Komunii świętej w naszym Sanktuarium w kolejnych latach, chcemy poinformować, że **w roku 2024 I Komunia będzie tradycyjnie 3 maja, zaś od 2025 i w następnych latach będzie I Komunia święta w Sanktuarium w ostatnią niedzielę maja!**
10. Prosimy o zapoznanie się z zapowiedziami przedślubnymi umieszczonymi w gablocie Sanktuarium. Otoczmy przyszłych małżonków naszymi serdecznymi modlitwami. Ktokolwiek wiedziałaby o przeszkodach w zawarciu sakramentu małżeństwa dotyczących zobowiązany jest w sumieniu zgłosić to w kancelarii parafialnej.
11. W minionym tygodniu zmarła **+ Stefania Gajczowska z Siekierczyny**, której pogrzeb będzie we wtorek o 11.30 różaniec i o 12.00 Msza pogrzebowa. Polecamy zmarłych Bożemu Miłosierdziu. *Dobry Jezu...*

Niech Zmartwychwstały Pan da nam wszystkim upragniony dar pokoju w świecie oraz naszych serc.

Chrystus Zmartwychwstał! ... Prawdziwie Zmartwychwstał. Alleluja!